[image: image1.jpg]

中华医学会第二十四次全国内科学学术会议
征文通知

医学术便函[2023]第215号

由中华医学会、中华医学会内科学分会主办，重庆市医学会承办的中华医学会第二十四次全国内科学学术会议定于2023年8月18-20日在重庆召开。此次会议是2023年度内科学分会的重要学术活动，将进行专题报告、论文交流和疑难病例讨论等环节。大会将邀请著名内科专家进行专题讲座；探讨内科常见病和疑难病的综合诊断与治疗；推广新的内科用药和治疗方法；讨论住院医师培养的规范化；探讨内科教育模式和教学方法的改革。会议将涉及呼吸，心血管，消化，血液，内分泌，肾脏，风湿免疫，感染及器官肿瘤等多学科内容。欢迎全国从事内科及相关学科的同道踊跃投稿并出席会议。
现将征文有关事项通知如下：
1、征文范围：

与内科领域各专科疾病诊治相关稿件（欢迎跨专科领域的稿件），包括内科疾病机理、临床研究、病例总结、疑难病例报告、新药试验、内科教育及管理经验以及与内科诊断和治疗有关的其它专题。

2、征文要求：
（1）未在国内公开刊物上发表的论文（勿投综述类文章）；论文要求设计科学合理，逻辑严谨，论点鲜明，结果真实，结论可靠，文字通顺；
（2）提交800字左右中文摘要一份，内容包括目的，方法，结果，结论。请勿写成过于简短的内容提要形式。摘要请采用文字表述，不要附图、表。

3、投稿方式：登录大会网站www.nccsim.org在线投稿，恕不接收电子邮件和邮寄投稿。
4、截稿日期：2023年5月31日
5、联系人：
孙静  中华医学会学术会务部    电话: 010-21721247    Email：cmasunnysun@163.com
会议详细信息请登录大会网站www.nccsim.org查询。

[image: image2.jpg]

[image: image3.emf]
中华医学会学术会务部

中华医学会内科学分会
2023年3月
[image: image4.jpg]